๒.๑๐ เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานกอสร้างสาขา................ -................ไร้

กับ
กรมบัญชีกลาง(กรณีคณะกรรมการราคากลางได้ประกาศกำหนดให้งานกอสร้างสาขานั้นตองขึ้นทะเบียนผู 

ประกอบการไร้กับกรมบัญชีกลาง)

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอด้องมีผลงานกอสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง 

กอสร้างในวงเงินไมน้อยกวา ๕๓๖,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถัวน) และเป็นผลงานที ่

เป็นคูสัญญาโดยตรงกับหนวยงานของรัฐ หรือหนวยงานเอกชนที ่กรม เชื่อถือ

๒.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการรวมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี ้

(๑) การกำหนดสัดสวนในการเข้ารวมค้าของคูสัญญา

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้ารวมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้ารวมค้าหลัก